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Luvian kunnan vuokrasopimukset Laitakarin Osakaskunnan omistamalla
yhteisalueella Luvian kunnan Luodon kylässä
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Yhdhall § 154
Laitakarin Osakaskunta on vuokrannut Luvian kunnalle Luvian kun-
nan Luodonkylästä Laitakarin yhteisalueesta 6.3.2010 al le kir joi te tul la
vuokrasopimuksella sopimuksen liitteenä olevaan karttaan mer ki tyn
määräalan. Sopimuksen vuokra-aika on 1.3.2010 - 31.12.2022.
Vuok ra on ollut sopimuksen allekirjoitushetkellä 2.500 euroa/v ja on
si dot tu elinkustannusindeksiin.

Sopimuksen muiden ehtojen kohdassa D. on todettu, että mikäli Lu-
vian kunta lakkaa olemasta ennen vuokra-ajan päättymistä, pa lau tuu
vuokra-alue Laitakarin osakaskunnalle, jolla on oikeus lunastaa alu-
eel la olevat rakennukset ja rakennelmat.

Luvian kunta on vuokrannut omistamansa Merihelmi-nimisen ra ken-
nuk sen Tuonti-Petri Oy:lle vapaa-ajan/virkistystoimintoja varten
30.5.2008 päivätyllä sopimuksella toistaiseksi. Rakennus sijaitsee
täs sä tarkoitetulla Laitakarin osakaskunnalta vuokratulta mää rä alal la.
Vuokra on ollut sopimuksen allekirjoitushetkellä 500 euroa/kk (alv 0
%) ja on sidottu elinkustannusindeksiin. Tähän sopimukseen on teh-
ty vuonna 2010 lisäys, joka on tullut erottamattomaksi osaksi al ku pe-
räis tä vuokrasopimusta.

Näiden lisäksi  Luvian kunta on vuokrannut  vuonna 2003 laaditulla
so pi muk sel la Kaarlo Kaskelle ja Vieno Säiken perikunnalle so pi muk-
sen liitteenä olevaan karttaan merkityn määräalan Laitakarin osa kas-
kun nal ta vuokratusta yhteisalueesta. Sopimus on voimassa tois tai-
sek si eikä siitä ole peritty sopimuksen mukaista vuosivuokraa, jo ka
on ollut sopimuksen allekirjoitushetkellä 100 euroa. Määräalalla si-
jait see suulirakennus.

Laitakarin yhteisalueen osakaskunnan pj Mikko Marttila on laatinut
11.10.2016 kirjeen yhdistymishallitukselle, jossa hän toteaa, että Lai-
ta ka rin yhteisalueen osakaskunnan isännistö on halukas tie tä mään
uuden kunnan mahdollisista intresseistä ja toiveista, jotka kos ke vat
Laitakarin Merihelmen ja venepaikkojen ja vie ras ve ne lai tu rei den
tulevaisuutta.
Kirje on jaettu yhdistymishallitukselle 22.11.2016.

Tässä eritellyt sopimukset ovat esityslistan liitteenä.

Lisätiedot:



kunnanjohtaja (Luvia)
Kari Ojalahti
p. 050 387 9100
kari.ojalahti@luvia.fi

Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus päättää todeta, että tässä pykälässä tarkoitetut
voi mas sa ole vat vuokrasopimukset siirtyvät sellaisinaan Eurajoen
kun nan hallintaan 1.1.2017 lukien.

Yhdistymishallitus päättää esittää Laitakarin osakaskunnalle kes kus-
te lu jen käynnistämistä Eurajoen kunnan ja Laitakarin Osakaskunnan
vä li sen vuokrasopimuksen jatkamiseksi vuoden 2022 jälkeen Lai ta-
ka rin tulevan kehityksen edesauttamiseksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Yhdistymishallitus valtuuttaa Kari Ojalahden tekemään näillä ehdoilla
Eurajoen kunnan ja Laitakarin Osakaskunnan välisen sopimuksen.
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